
掌握南部商機，接軌國際趨勢

高雄亞灣2.0

⾼雄亞洲新灣區是⼤南⽅計畫的重要⼀環。政府推動發展創新園區，⿎勵
廠商參與高雄創新供應鏈，透過形成產業聚落，與南部製造業共榮發展。

本研討會邀請專家學者分享製造業轉型升級、國際原物料價格
趨勢，以及熱門稅務規劃及風險控管。
期望透過產學研交流，厚植在地廠商
發展潛力。誠摯歡迎企業先進的
參與，掌握製造業國際脈動，
共創發展商機。

高雄臨海工業區服務中心
三樓演藝廳

專題研討會

活動議程（主辦單位保留議程主題及講者異動之權利）

09:30-10:00

10:00-10:10

10:10-10:40

10:40-11:30

12:00-13:00

13:00-13:50

13:50-14:00

14:00-14:50

14:50-15:00

報到

貴賓致詞／工業局呂正華局⻑(邀請中)

專題演講／後疫情時代談科技產業園區之智慧治理
主講者：經濟部加⼯出⼝區管理處楊伯耕處⻑

論壇⼀：產業情資分析／鋼品供需與價格趨勢分析
主講者：金屬中心陳建任產業顧問
與談者：春雨公司陳⽟松顧問，中鋼營業管理處呂育全副處⻑

午餐

論壇二：製造業智慧化轉型升級／智慧機械產業轉型升級契機
主講者：工研院產科國際所黃仲宏經理
與談者：⾦屬中⼼林原誌組⻑，⼯業局⾦屬機電組林華宇組⻑

茶敘休息

論壇三：企業稅務規劃與風險控管／稅務規劃及外匯風險管理
主講者：資誠聯合會計師事務所陳筱娟會計師
與談者：高雄銀行王培芳經理，富邦綜合證券股份有限公司黃雁紅協理

綜合討論
主辦單位／經濟部
承辦單位／中華經濟研究院

聯絡人02-2735-6006分機4033吳小姐

FRI.五

2021
5.14

馬上報名

11:30-12:00 南部地區經濟動能調查說明會
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